ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	10. 06. 2020  г.
	      №01-09/1603-Р

	г. Балаково

О внесении изменений в приложения № 63, № 52 и  № 85 решения территориальной избирательной комиссии  Балаковского муниципального района № 01-09\901-Р от  23 мая 2018 года «Об утверждении  составов участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района»

На основании письменного заявления членов участковых избирательных комиссий № 557 Гурьяновой Марии Александровны, № 579 Гориной Надежды Евгеньевны, № 546 Горюновой  Виктории Сергеевны и  представленных документов (свидетельство о регистрации брака и ксерокопии паспортов), территориальная избирательная комиссия Балаковского муниципального района
РЕШИЛА:

         1. Внести изменение в приложение №  63 к решению территориальной избирательной комиссии № 01-09\901-Р от  23 мая 2018 года «Об утверждении  составов участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района»  заменив   фамилию «Гурьянова»  на фамилию «Тенькаева» (свидетельство  о регистрации брака  П-РУ № 626646 от 21.03.2020 года, паспорт  63 19 694755, выдан ГУ МВД России по Саратовской области, выдан 01.04.2020г.).
        2.Внести изменение в приложение №  85 к решению территориальной избирательной комиссии № 01-09\901-Р от  23 мая 2018 года «Об утверждении  составов участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района»  заменив   фамилию «Горина»  на фамилию «Снигирь» (свидетельство о регистрации брака № П-РУ № 626707 от 25.04.2020 г. и паспорт серия 6319 № 699021 выдан  28.04.2020 года ГУ МВД России  по Саратовской области в г. Балаково).

       3. Внести изменение в приложение №  52 к решению территориальной избирательной комиссии № 01-09\901-Р от  23 мая 2018 года «Об утверждении  составов участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района»  заменив   фамилию «Горюнова»  на фамилию «Язовская» (свидетельство о регистрации брака  и паспорт серия 6319 № 694342 выдан  11.03.2020 года ГУ МВД России  по Саратовской области в г. Балаково).

      4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Балаковского муниципального района №  557, 546 и № 579,  в ГАС «ВЫБОРЫ» для внесения изменений в составы участковых комиссий Балаковского муниципального района.

         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района  Котенко О.В.
Председатель   территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                            Т.А.Шошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                             О.В.Котенко